

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA

29 września 2024r

“Celnicy i nierządnicę wchodzą przed wami do królestwa niebieskiego”- mówi Jezus w dzisiejszej Ewangelii. Przestroga przed ślepotą duchową to w gruncie rzeczy wołanie o nawrócenie serca i zmianę postaw. Niech udział w tej Eucharystii umocni nasze kroki na drodze wiary, abyśmy już dzisiaj doświadczali radości z udziału w życiu Boga.

Kolekta dzisiejsza przeznaczona zostanie na potrzeby naszej parafii.

Nabożeństwa różańcowe: **w niedziele o godz. 16.30**
a w tygodniu o godz. 17.15.

W tym tygodniu przypadają I Czwartek, I piątek i I sobota miesiąca.

Serdecznie zapraszamy na kolejny Wieczór Uwielbienia, który odbędzie się w najbliższy piątek (4 października). Początek różańcem o 17:15, następnie Msza Święta i czuwanie modlitewne pod hasłem: Jak zgadzać się na wolę Bożą w swoim życiu przez naśladowanie Maryi.

W każdy październikowy czwartek o 17:15 zapraszamy wszystkie dzieci do wspólnego prowadzenia Różańca Świętego, a o 18:00 na Mszę Świętą dla dzieci.

W październiku organizujemy dla dzieci konkurs na najpiękniejszą różę dla Maryi. Słowo różaniec można tłumaczyć jako wieniec róż, dlatego chcemy w ten sposób złożyć swoją cześć Matce Bożej. Różę podpisane imieniem, nazwiskiem i klasą, wykonane z dowolnych materiałów (prace na kartce max A4 lub prace przestrzenne) można przynosić do kościoła do 20 października. Tak jak w zeszłym roku przygotujemy pod ołtarzem świętej Jadwigi miejsce poświęcone Maryi. Najpiękniejsze prace zostaną nagrodzone, a wyniki zostaną ogłoszone końcem miesiąca.

W Piątek kolekta dla potrzebujących w naszej parafii.
W I Czwartek, I Piątek i I Sobotę miesiąca okolicznościowe nabożeństwa po Mszach św. porannych.

W czwartek na nabożeństwo różańcowe szczególnie zapraszamy dzieci przygotowujące się do I komunii św. podczas nabożeństwa będzie poświęcenie różańców.
Od godz 17.00 okazja do spowiedzi dla dzieci.

Odwiedziny chorych w sobotę **o godz.8.30** /prawa strona ul. turystycznej, str. Kościoła/
i /lewa strona ul. turystycznej, str. zalewu goczałkowickiego/.
Chorych prosimy zgłaszać w zakrystii.



Kolekta w przyszłą niedzielę przeznaczona zostanie WŚSD.